2020（令和 2）年 6 月 13 日

第 31 回日本パラ陸上競技選手権大会

国内クラス分け受検対象予定選手 各位

一般社団法人 日本パラ陸上競技連盟

クラス分け委員会

第 31 回日本パラ陸上競技選手権大会での国内クラス分け実施について

（お知らせ）

前略、いつもクラス分け委員会の活動にご協力いただきありがとうございます。

さて、標題の件について下記のとおり国内クラス分けを実施いたしますので、国

内クラス分け受検対象予定選手におかれましては、以下についてご理解とご協

力をよろしくお願いいたします。

記

１．「第 31 回日本パラ陸上競技選手権大会」の国内クラス分け受検実施可否に

ついては、コロナウイルス感染状況等を踏まえ、8 月中旬頃に最終判断をい

たします。そのため、受検実施日時が変更・中止となる可能性もありますが

ご了承ください。変更・中止となった場合は、受検対象予定選手に個別に連

絡をいたします。

２．「第 31 回日本パラ陸上競技選手権大会」での国内クラス分け受検対象予定

選手には、追加募集締切後の 7 月中旬を目途にクラス分け委員会より個別に

ご連絡させていただきます。

３．国内クラス分けに関するご質問等がありましたら下記メールアドレスまで

お問い合わせください。

クラス分け委員会連絡アドレス：jpa.classification@gmail.com